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#UEpomaga

Lepsze warunki nauczania w siedleckich podstawówkach dzięki Funduszom Europejskim

Uczniowie  i  pracownicy  dwóch  siedleckich  szkół  podstawowych  wkrótce  odczują  pozytywne
zmiany. Miasto Siedlce zrealizuje projekt dotyczący termomodernizacji pięciu budynków szkolnych
wraz  z modernizacją  systemów  grzewczych  i  zastosowaniem  odnawialnych  źródeł  energii.  Do
inwestycji  pieniądze  dołożyła  Unia  Europejska,  która  wspiera  wszystkie  regiony  Mazowsza. Do
Siedlec na realizację projektu trafi dofinansowanie w wysokości ponad 3 mln zł. Środki pochodzą z
programu  regionalnego  dla  Mazowsza  na  lata  2014-2020  (RPO  WM).  Umowę  z  beneficjentem
podpisały członkinie zarządu województwa mazowieckiego Elżbieta Lanc i Janina Ewa Orzełowska.

Realne działania Unii Europejskiej w regionie siedleckim

Projekt będzie realizowany w Szkole Podstawowej nr 2 przy ul. Szkolnej 2 oraz Szkole Podstawowej nr 12
przy  ul.  Unitów Podlaskich  16.  To  kolejna  proekologiczna  inwestycja,  której  efektem będzie  nie  tylko
zmniejszone zapotrzebowanie na energię, ale też redukcja kosztów utrzymania budynków użyteczności
publicznej. Na realizację tej inwestycji z niecierpliwością czekają uczniowie i pracownicy obu placówek.
Szkoły  wymagają  bowiem modernizacji.  Dzięki  środkom z  UE docieplone  zostaną  ściany  zewnętrzne,
stropodachy i ściany w piwnicach. Wymienione będą okna i drzwi zewnętrzne oraz oświetlenie. Z kolei
modernizację przejdą systemy grzewcze i ciepłej wody użytkowej oraz wentylacja. Ważnym elementem
projektu jest montaż paneli fotowoltaicznych.

Siedleckie szkoły to prężnie działające placówki. „Dwunastka” ma na koncie wiele sukcesów sportowych,
a jej  uczniowie  zdobywają  również  nagrody  i  wyróżnienia  w  wielu  innych  konkursach  m.in.
w międzynarodowym Kangurze Matematycznym, konkursie językowym „Fox” czy recytatorskim im. Kornela
Makuszyńskiego. Natomiast  „Dwójka” kształci  olimpijczyków, sportowców oraz młodzież zaangażowaną
w życie Siedlec.

Tytuł projektu: Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Siedlcach - Szkoły Podstawowej nr 2 i nr 12 
Beneficjent: Miasto Siedlce
Całkowita wartość projektu: 4 669 381,48 zł
Dofinansowanie z UE: 3 036 996,08 zł
Działanie: 4.2 Efektywność energetyczna
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